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Мрежа за Одржлива енергија на Централна и Источна Европа 



За ниско јаглеродна економија 

CEESEN мрежа 

 

Секоја заедница во Европа ќе биде заедница со ниско ниво на јаглерод до 2050 година 

Европската енергетска стратегија има цел значително да ги намали емисиите - од 80-

95% во споредба со нивоата од 1990 година и на ефикасен начин да ја направи Европа 

да биде високо енергетски ефикасна  економија со ниско јаглеродна економија.  
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• Главната цел на проектот ПАНЕЛ 2050 
година е да ги поддржи заедниците од 
Централна и Источна Европа во 
трансформијацијата во ниско јаглеродна 
економија со помош на локалните 
највлијателни засегнати страни.  

 

• Со поддршка на партнерите на проектот 
и поголема вклученост на CEESEN 
мрежата, организациите и поединците 
може да започнат да дизајнираат 
одржлива иднина за својата заедница. 



Станете дел од ниско 
јаглеродната заедница во 

Централна и Источна Европа! 



• CEESEN ќе се обедини не еден, туку повеќе 
различни засегнати страни (невладини 
организации, институции, научници, 
агенции, итн) 

• CEESEN се фокусира на зелена и одржлива 
енергија и транспорт 

• CEESEN е во Централна и Источна Европа, но 
е позната и во Западна Европа, како и 
водечки актер кој помага да се создаде 
ниска јаглеродна економија во Централна и 
Источна Европа 



Ви благодариме! 


